汾阳市栗家庄镇规范提升基础设施项目施工招标控制价

（招标编号：FS141182202312010210）

一、控制价内容：

招标控制价：

大写：壹仟肆佰叁拾捌万捌仟捌佰柒拾捌元贰角捌分

小写：14388878.28 元

分部分项工程费：

大写：壹仟零贰拾玖万伍仟捌佰伍拾捌元捌角叁分

小写：10295858.83 元

措施项目费：

大写：壹佰玖拾捌万陆仟零壹元玖角捌分

小写：1986001.98 元

二、监督部门

本招标项目的监督部门为汾阳市住房和城乡建设管理局  。     

三、联系方式

招 标 人：汾阳市栗家庄镇人民政府

地    址：吕梁市汾阳市金鼎大街

联 系 人：王先生  

电    话：15003588860

招标代理机构：山西标凯工程招标代理有限公司

地    址：太原市长风西街万国城 16号楼 3101室     

联 系 人：崔女士 

电    话：18035177821            

电子邮件：sxbkzb@163.com